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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	264.05
	265.30
	-2.85
	-6280

	
	沪银
	4059
	4066
	-29
	-2800

	国际市场回顾
	纽约金
	1320.4
	1320.4
	-14.9
	-4745

	
	纽约银
	20.040
	20.040
	-0.230
	-2002

	基本面
	重要资讯
	· 美国商务部(DOC)周三发布报告称，美国6月新屋销售总数录得2008年5月以来最高水平。美国6月新屋销售总数年化49.7万户，预估48.2万户；5月份修正为45.9万户，初值为47.6万户。

· 数据编撰机构Markit周三公布的调查显示，美国MARKIT制造业采购经理人指数(PMI)7月初值升至四个月高位53.2，上月终值为51.9。数据高于50代表扩张。

· 汇丰银行(HSBC)周三公布的数据显示，中国7月制造业采购经理人指数(PMI)预览值降至47.7，创下11个月来新低。上月该数据终值为48.2。

	
	本周主要关注事件
	· 中国、欧元区PMI

· 美国房地产数据

· 日本CPI

	技术分析
	方向
	空

	
	压力/支撑
	黄金：1400 白银：22

	国都解析
	上一交易日comex贵金属价格下跌，美国制造业及新屋销售数据表现强势，美元指数上涨，与此同时中国PMI数据创11个月来新低、印度再次出台政策限制黄金消费，操作上建议空单谨慎持有。
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